
  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

Encontra-se aberto na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, Estado de 

São Paulo, referente ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2023, PREGÃO 

ELETRÔNICO, Nº 1/2023, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando a 

contratação de empresa especializada para execução de serviços técnicos de engenharia 

e/ou arquitetura para reforma de telhado, teto e paredes, conforme condições e exigências 

estabelecidas no Edital e seus Anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00 de 01/12/2023 até 09h00 de 15/12/2023

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS (lances): às 09h01min de 15/12/2023

LOCAL: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, Lei 

Complementar nº 123/2006, e suas alterações posteriores. O edital em inteiro teor se 

encontra à disposição dos interessados no site da plataforma de pregão eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br ou no site da Câmara Municipal da Estância 

Turística de São Roque: www.camarasaoroque.sp.gov.br. Quaisquer informações poderão 

ser obtidas no telefone (011) 4784-8444.

São Roque, 30 de novembro de 2023.

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8SEXE6BKX99XHKGR
		2023-12-04T08:06:54-0300




